

# Årsredovisning

för

## Elin Erika AB

559437-0651

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elin Johansson, Styrelseledamot  
2025-10-18

Styrelsen för Elin Erika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten har ett syfte till att bedriva flexibel och professionell anestesilogisk omvårdnad både i privat och regional regim där behov finnes.

Företaget har sitt säte i Lerum.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har påverkats av omvärldsfaktorer såsom inflation och vårdkonflikt. SKR har begränsat bemanningsutrymmet i vården.

Omsättningen har minskat helt jämfört mot föregående år eftersom verksamheten minskat och varit mindre aktivt. Efterfrågan på kunniga sjukvårdskonsulter i Hälso- och sjukvården har också försvunnit med dom nya reglerna.

Företaget är vilande.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b> (14 mån)
Nettoomsättning	0	724
Resultat efter finansiella poster	-22	178
Soliditet (%)	76	91

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	140 813	<b>165 813</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		140 813	-140 813	<b>0</b>
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Årets resultat			-21 555	<b>-21 555</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 813</b>	<b>-21 555</b>	<b>44 258</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	40 813
Årets resultat	-21 555
<b>Totalt</b>	<b>19 258</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	19 258
	<b>19 258</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-01 -2025-07-31</b>	<b>2023-06-07 -2024-07-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	724 186
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>724 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 561	-30 478
Personalkostnader	2	0	-515 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 561</b>	<b>-546 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 561</b>	<b>177 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 555</b>	<b>177 792</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-21 555</b>	<b>177 792</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 979
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 555</b>	<b>140 813</b>

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

434

1 174

**Summa kortfristiga fordringar**

**434**

**1 174**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

57 497

182 108

**Summa kassa och bank**

**57 497**

**182 108**

**Summa omsättningstillgångar**

**57 931**

**183 282**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**57 931**

**183 282**

## Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 813

0

Årets resultat

-21 555

140 813

**Summa fritt eget kapital**

**19 258**

**140 813**

**Summa eget kapital**

**44 258**

**165 813**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 298

Skatteskulder

13 673

16 171

**Summa kortfristiga skulder**

**13 673**

**17 469**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**57 931**

**183 282**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-06-07 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	0	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-23

Lerum

Elin Johansson

2025-10-04